
  

 

令和 ８年 １月２２日 

 

関係団体 各位 

 

九州運輸局 交通政策部 

 

 

「鉄道コンテナ利用促進セミナーin 福岡」の開催について（ご案内） 

 

 

平素より国土交通行政に、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

標記について、下記のとおり開催する運びとなりましたので、了知いただくとともに別添につい

て、貴傘下会員の皆様へご案内いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

                   記 

 

 

【日時】 令和８年３月４日（水） １３：３０～１６：４５ 

【会場】 日本貨物鉄道株式会社 福岡貨物ターミナル駅 

         福岡市東区箱崎ふ頭２丁目３－２ 

【定員】 約２０名 

 

 

 

 


